
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่
    
๑๖๘๓/๒๕๖๕

เรื่อง  
แต่งตั้งอาจารย์พิเศษ ประจำภาคการศึกษาที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ (ระบบ AEC) เพิ่มเติม ครั้ง

ที่ ๒

___________________________

             เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนประจำภาคการศึกษาที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ (ระบบ AEC) เป็นไปด้วย

ความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย อาจารย์พิเศษ พ.ศ.

๒๕๖๓ และผ่านการพิจารณาตามกระบวนการที่กำหนดในข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิตฯ เรียบร้อยแล้ว มหาวิทยา

ลัยฯ จึงแต่งตั้งอาจารย์พิเศษ จำนวน ๒ ราย มีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้

                          ๑. นางสาวกนิษฐา             รัตนสินธุ์
                          ๒. นายอนุชา                   รัตนสินธุ์
                         

             ทั้งนี้ ในภาคการศึกษาที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๔

 

 


   สั่ง ณ  วันที่  
๒๔ 
พฤษภาคม
 พ.ศ. 
๒๕๖๕

 
(ดร.สุวมาลย์ ม่วงประเสริฐ)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต
24พ.ค.65
 เวลา 09:25:30  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MQBCA-DUAQQ-BBADI-ANgBF



ล ำดับท่ี รหัสวิชำ ช่ือรำยวิชำท่ีสอน ตอนเรียน สัดส่วนรำยวิชำท่ีสอน อำจำรย์พิเศษประจ ำหลักสูตร/สำขำวิชำ

1 1085216 การล่าม ทฤษฎีการแปล IA ผศ.ดร.ภริมา วินิธาสถิตย์กุล อาจารย์ผู้รับผิดชอบหลัก

และจรรยาบรรณล่าม นางสาวกนิษฐา รัตนสินธ์ุ 50% หลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิต

2 1085220 ล่ามภาษามือทางการศึกษา IB อาจารย์สิริลักษณ์ มณีรัตน์ อาจารย์ผู้รับผิดชอบหลัก สาขาวิชาล่ามภาษามือ คณะครุศาสตร์

นายอนุชา รัตนสินธ์ุ 50%

รำยช่ืออำจำรย์พิเศษ ปฏิบัติหน้ำท่ีกำรสอนประจ ำภำคกำรศึกษำท่ี  2 ปีกำรศึกษำ 2564 (ระบบ AEC) เพ่ิมเติมคร้ังท่ี 2

แนบท้ำย ตำมค ำส่ังแต่งต้ังท่ี 1683/ 2565  ลงวันท่ี 24 พฤษภำคม 2565

ช่ือ-สกุล


